PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ " ... ~-1. ~
ifABAPUI

NOUA f 0 llltÇA I! NO ~0\10

Tabapuã SP, 22 de Maio de 2013.

Ofício nº. 190/2013

Senhor Governador:

Cumprimentando-o respeitosamente, venho através do presente, solicitar a adesão

ao Programa Transparência Paulista, objetivando adequar o município de Tabapuã às

disposições da Lei Complementar 131, de 27 de maio de 2009 e da Lei Federal 12.527, de 18

de novembro de 2011.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, aproveito a oportunidade para

renovar meus protestos de consideração.

Excelentíssimo Senhor

GERALDO ALCKMIN

DD. Governador do Estado de São Paulo

São Paulo SP

Prefeito Municipal

- --~- ·-----------
PROT0('0LA 1)0

P.-\ IL\ CONF l ~RÊNl 'IA
DATA .~V9.'f./ .ff. HORA .. J.~ .... : _':{.Q. _

PROTOCOLO N. º .~D3-.ASS: --~ ........ . .
Secretaria da Pla nejamento e Desenvo lvimento h·9iona1

Escritór:o f'egiona l de São .José do Rio r roto

Av. Dr. José do Valle Pereira, 1607 - Centro - CEP 15.880-000 - Tabapuã - SP
PABX .-(17) 3562-9022 www.tabapua.sp.gov.br CNPJ. 45.128.816/0001-33